CD-101C PERFORADORA EN BLISTER 1 HOYO 3 PZA $740 0% $2.220

RW-3003-S PALITOS REDONDOS P/MANUALIDAD 12 PZA $950 0% $11.400

RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$127.620
$0
$24.248
$0

$151.868

SON: CIENTO CINCUENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 76.856.131-1

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 6574

S.I.I. - SANTIAGO

FECHA DE EMISIÓN : 30-04-2021

Vendedor: MAXIMILIANO RAMDOHR

Proyecto: TRANSPORTE ALTAS CUMBRES CARGO

Forma de Pago: CHEQUE

Condiciones de Pago:

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$127.620
$0
$24.248
$0

$151.868

SON: CIENTO CINCUENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL